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Periodo

1000  47,445,639.94  126,474,810.87  93,518,114.00  80,402,336.81  32,956,696.87ACTIVO

1100  41,477,323.58  124,728,038.42  93,518,114.00  72,687,248.00  31,209,924.42ACTIVO CIRCULANTE

1110  38,202,114.65  46,609,933.50  48,440,078.75  36,371,969.40 -1,830,145.25EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  35.78  206.54  242.32  0.00 -35.78EFECTIVO

1112  38,202,078.87  46,609,726.96  48,439,836.43  36,371,969.40 -1,830,109.47BANCOS / TESORERÍA

1120  3,274,378.14  48,688,602.79  45,078,035.25  6,884,945.68  3,610,567.54DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  44,052,653.95  44,052,653.95  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  3,137,365.14  4,409,408.72  923,957.42  6,622,816.44  3,485,451.30DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  62,086.36  62,086.36  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  137,013.00  164,453.76  39,337.52  262,129.24  125,116.24OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  830.79  29,429,502.13  0.00  29,430,332.92  29,429,502.13DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  830.79  29,429,502.13  0.00  29,430,332.92  29,429,502.13ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  5,968,316.36  1,746,772.45  0.00  7,715,088.81  1,746,772.45ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  3,954,663.67  901,882.45  0.00  4,856,546.12  901,882.45BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  150,000.00  0.00  0.00  150,000.00  0.00TERRENOS

1233  1,400,793.88  0.00  0.00  1,400,793.88  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  36,192.00  901,882.45  0.00  938,074.45  901,882.45CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  2,367,677.79  0.00  0.00  2,367,677.79  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  8,904,312.64  844,890.00  0.00  9,749,202.64  844,890.00BIENES MUEBLES
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1241  1,407,334.18  73,690.00  0.00  1,481,024.18  73,690.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  117,972.20  0.00  0.00  117,972.20  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  6,805,413.04  771,200.00  0.00  7,576,613.04  771,200.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  4,300.00  0.00  0.00  4,300.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  569,293.22  0.00  0.00  569,293.22  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -6,890,659.95  0.00  0.00 -6,890,659.95  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -483,244.90  0.00  0.00 -483,244.90  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -6,407,415.05  0.00  0.00 -6,407,415.05  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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